Zamość, dnia 11.05.2023 r.
Zamawiający:

Gmina Zamość

ul. Peowiaków 92

22-400 Zamość

INFORMACJA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej nr 110378L w m. Sitaniec
Nr sprawy RI.271.12.2023
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 6  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa PZP, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1: Przedmiar branży drogowej zawiera pozycję 52 – „Ułożenie płytek integracyjnych z wypustkami koloru żółtego (jeden rząd) układane na podsypce cementowo-piaskowej” w ilości 2 147 m2. Proszę o potwierdzenie, czy to poprawna wartość, gdyż jest identyczna pozycja 51 dotycząca nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poprawna ilość płytek integracyjnych z wypustkami koloru żółtego wynosi 11,20 m2. Wraz z niniejszymi wyjaśnieniami, Zamawiający załącza skorygowany przedmiar branży drogowej.
Pytanie 2: SWZ zawiera informację iż opracowanie SOR w zakresie skrzyżowania drogi gminnej z droga krajową nr 17 leży po stronie Wykonawcy. W związku z brakiem takiego zapisu dla pozostałej części drogi gminnej prosimy o uzupełnienie dokumentów o projekt stałej organizacji ruchu dla pozostałej części drogi gminnej.
Odpowiedź: Wraz z niniejszymi wyjaśnieniami, Zamawiający załącza projekt stałej organizacji ruchu dla drogi gminnej nr 110378L w m. Sitaniec.
Pytanie 3: Celem właściwej wyceny prosimy o zamieszczenie Schematu stałej organizacji ruchu oraz SST dot. znaków aktywnych oraz aktywnych punktów najezdniowych LED.
Odpowiedź: Wraz z niniejszymi wyjaśnieniami, Zamawiający załącza projekt stałej organizacji ruchu dla drogi gminnej nr 110378L w m. Sitaniec oraz SST dotyczący znaków aktywnych oraz aktywnych punktów najezdniowych LED.
Pytanie 4: Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia zadania, wnosimy o zmianę zapisów Specyfikacji dot. dokumentów złożonych razem z ofertą. Proponujemy aby kosztorys ofertowy uproszczony (sporządzony na podstawie załączonej do postępowania dokumentacji i przedmiarów robót) przedłożyć przed podpisaniem umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów specyfikacji dot. dokumentów złożonych razem z ofertą. Kosztorys ofertowy uproszczony nie stanowi części oferty Wykonawcy. Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu kosztorys ofertowy uproszczony (sporządzony na podstawie załączonej do postępowania dokumentacji i przedmiarów robót).
W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów
Termin składania ofert po zmianie: 17-05-2023 godz. 10.00

Termin otwarcia oferta po zmianie: 17-05-2023 godz. 10.05

Termin związania ofertą: 15-06-2023 r.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Ogłoszenie o zmianie  ogłoszenia oraz korekta SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc.

Ryszard Gliwiński
Wójt Gminy Zamość
